О признании утратившими силу некоторых решений Маслихата города Атырау

Решение Атырауского городского маслихата Атырауской области от 15 января 2019
года № 320. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 22 января
2019 года № 4334
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 5
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января
2001 года, со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" Маслихат города Атырау РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу:
      1)  Атырауского городского маслихата от 3 февраля 2014 года № 177 "Об решение
утверждении Регламента Атырауского городского маслихата" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных актов за № 2873, опубликовано в
газете "Прикаспийская коммуна" № 39 от 10 апреля 2014 года);
      2)  Атырауского городского маслихата от 19 июня 2015 года № 282 "О решение
внесении изменения в решение Атырауского городского маслихата от 3 февраля 2014
года № 177 "Об утверждении Регламента Атырауского городского маслихата" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных актов за №
3243, опубликовано в газете "Прикаспийская коммуна" № 76 от 11 июля 2015 года).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель ХХХIV сессии Н. Құрман
      Секретарь Маслихата Р. Джанглишов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан